
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 일반회계 보건과

  경정 12,000,000원

  경정 2,000,000원

          경정 1,360,000원

  경정 0원

  경정 5,000,000원

  경정 0원

  경정 6,000,000원

  경정 4,000,000원

      경정 35,000,000원

  경정 5,000,000원

  경정 8,800,000원

  경정 40,000,000원

  경정 20,000,000원

  경정 30,000,000원

        경정 1,200,000원

부서: 보건과
정책: 공공보건시설 관리 및 확충
단위: 보건 행정지원 및 진료관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건과 12,759,169 13,229,703 △470,534

국             41,385 6,635 34,750

지            156,000 145,000 11,000

기          2,682,062 2,708,194 △26,132

시          1,526,352 1,519,771 6,581

군          8,353,370 8,850,103 △496,733

공공보건시설 관리 및 확충 1,260,417 1,312,023 △51,606

기              2,223 2,223 0

시              2,223 2,223 0

군          1,255,971 1,307,577 △51,606

보건 행정지원 및 진료관리 1,260,417 1,312,023 △51,606

기              2,223 2,223 0

시              2,223 2,223 0

군          1,255,971 1,307,577 △51,606

보건소 진료지원 및 관리 운영 618,705 664,556 △45,851

201 일반운영비 376,976 422,156 △45,180

01 사무관리비 166,116 195,796 △29,680

  ◎일반수용비                81,140             91,140         △10,000

    ○전산소모품 구입                12,000             15,000          △3,000

    ○소프트웨어 구입                 2,000              4,000          △2,000

    ○각종 서식 및 책자 인쇄                24,860             29,860          △5,000

      。지출증빙서 및 경리서식 인쇄
                1,360              3,360          △2,000

      。지역사회건강조사 안내문 인쇄                     0              1,000          △1,000

      。건강소식지 제작                 5,000              7,000          △2,000

  ◎운영수당                27,800             28,800          △1,000

    ○의약품심의위원회 참석수당                     0              1,000          △1,000

  ◎임차료                10,000             13,680          △3,680

    ○정수기 및 비데                10,000             13,680          △3,680

      。보건소 및 보건지소                 6,000              7,200          △1,200

      。보건진료소                 4,000              6,480          △2,480

  ◎남부권 공중보건의 신규 관사 전세금
               35,000             50,000         △15,000

02 공공운영비 207,860 223,360 △15,500

  ◎시설장비유지비               207,860            223,360         △15,500

    ○전화요금                13,800             16,800          △3,000

      。보건소, 보건지소                 5,000              6,000          △1,000

      。보건진료소                 8,800             10,800          △2,000

    ○전기요금                90,000             96,000          △6,000

      。보건소                40,000             42,000          △2,000

      。보건지소                20,000             21,600          △1,600

      。보건진료소                30,000             32,400          △2,400

    ○청사화재보험료(보건소,보건지소,보건진료
      소)                 1,200              7,000          △5,800
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  경정 0원

  경정 0원

  경정 69,000원

  경정 21,360,000원

  경정 0원

        경정 1,082,000원

      경정 2,945,000원

      경정 209,310,000원

부서: 보건과
정책: 공공보건시설 관리 및 확충
단위: 보건 행정지원 및 진료관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○환경개선부담금                     0                700            △700

      。보건소                     0                400            △400

      。보건지소                     0                300            △300

206 재료비 69 500 △431

01 재료비 69 500 △431

  ◎청사관리 형광등 구입                    69                500            △431

307 민간이전 52,680 52,920 △240

05 민간위탁금 25,280 25,520 △240

  ◎청사청소용역                21,360             21,600            △240

보건소 건강관리사업 186,014 191,769 △5,755

201 일반운영비 108,414 114,114 △5,700

02 공공운영비 10,482 16,182 △5,700

  ◎시설장비유지비                 7,000             11,000          △4,000

    ○X선장비(DR, PACS)유지비                     0              4,000          △4,000

  ◎차량선박비                 1,082              2,782          △1,700

    ○어린이전담건강관리원 차량 유류비 및 정비
      유지비                 1,082              2,782          △1,700

401 시설비및부대비 10,945 11,000 △55

01 시설비 10,945 11,000 △55

  ◎성인 건강정보게시판 보수 및 교체
                2,945              3,000             △55

군민건강증진 6,488,489 6,463,624 24,865

국             41,385 6,635 34,750

지            156,000 145,000 11,000

기          2,679,839 2,705,971 △26,132

시          1,524,129 1,517,548 6,581

군          2,087,136 2,088,470 △1,334

건강증진사업 953,792 953,792 0

기            460,896 460,896 0

시            172,755 172,755 0

군            320,141 320,141 0

통합건강증진사업 627,022 627,022 0

기            313,511 313,511 0

시            156,755 156,755 0

군            156,756 156,756 0

101 인건비 209,310 211,994 △2,684

기            104,655 105,997 △1,342

시             52,327 52,998 △671

군             52,328 52,999 △671

04 기간제근로자등보수 209,310 211,994 △2,684

  ◎건강증진사업 기간제 인부임(13명)
              209,310            211,994          △2,684

기            104,655 105,997 △1,342

시             52,327 52,998 △671
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        경정 36,561,000원

  경정 67,377,000원

  경정 21,086,000원

  경정 1,310,000원

  경정 2,200,000원

  경정 767,000원

부서: 보건과
정책: 군민건강증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             52,328 52,999 △671

201 일반운영비 214,255 211,571 2,684

기            107,129 105,787 1,342

시             53,563 52,892 671

군             53,563 52,892 671

01 사무관리비 204,655 201,971 2,684

  ◎일반수용비               136,836            134,152            2,684

    ○통합건강증진사업 홍보물 및 교육자료 제작
               36,561             33,877            2,684

기             18,281 16,939 1,342

시              9,140 8,469 671

군              9,140 8,469 671

지역사회중심 금연서비스 294,770 294,770 0

기            147,385 147,385 0

군            147,385 147,385 0

101 인건비 113,607 115,574 △1,967

기             56,804 57,787 △983

군             56,803 57,787 △984

04 기간제근로자등보수 113,607 115,574 △1,967

  ◎금연클리닉(3명)                67,377             69,344          △1,967

기             33,689 34,672 △983

군             33,688 34,672 △984

201 일반운영비 72,636 70,636 2,000

기             36,318 35,318 1,000

군             36,318 35,318 1,000

01 사무관리비 66,686 63,156 3,530

  ◎일반수용비                54,686             51,156            3,530

    ○금연환경조성 홍보물                21,086             17,556            3,530

기             10,543 8,778 1,765

군             10,543 8,778 1,765

02 공공운영비 5,550 7,080 △1,530

  ◎금연지도점검 휴대전화                 1,310              1,440            △130

기                655 720 △65

군                655 720 △65

  ◎금연차량 유류비                 2,200              3,600          △1,400

기              1,100 1,800 △700

군              1,100 1,800 △700

307 민간이전 76,767 76,800 △33

기             38,383 38,400 △17

군             38,384 38,400 △16

06 보험금 767 800 △33

  ◎금연지도원 상해보험                   767                800             △33

기                383 400 △17

군                384 400 △16

아토피건강관리사업 20,000 20,000 0

시             10,000 10,000 0
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      경정 17,098,000원

  경정 2,902,000원

      경정 222,856,000원

부서: 보건과
정책: 군민건강증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             10,000 10,000 0

201 일반운영비 17,098 8,000 9,098

시              8,549 4,000 4,549

군              8,549 4,000 4,549

01 사무관리비 17,098 8,000 9,098

  ◎교육교재 제작 및 홍보물품 구입
               17,098              8,000            9,098

시              8,549 4,000 4,549

군              8,549 4,000 4,549

307 민간이전 2,902 12,000 △9,098

시              1,451 6,000 △4,549

군              1,451 6,000 △4,549

01 의료및구료비 2,902 12,000 △9,098

  ◎아토피질환검사및환아관리                 2,902             12,000          △9,098

시              1,451 6,000 △4,549

군              1,451 6,000 △4,549

출산지원사업 222,856 207,118 15,738

지            156,000 145,000 11,000

시             33,428 31,059 2,369

군             33,428 31,059 2,369

산모 신생아 건강관리사 지원사업 222,856 207,118 15,738

지            156,000 145,000 11,000

시             33,428 31,059 2,369

군             33,428 31,059 2,369

307 민간이전 222,856 207,118 15,738

지            156,000 145,000 11,000

시             33,428 31,059 2,369

군             33,428 31,059 2,369

05 민간위탁금 222,856 207,118 15,738

  ◎산모신생아 건강관리사 지원
              222,856            207,118           15,738

지            156,000 145,000 11,000

시             33,428 31,059 2,369

군             33,428 31,059 2,369

산모건강관리 681,780 707,180 △25,400

기            340,890 353,590 △12,700

시            170,445 176,795 △6,350

군            170,445 176,795 △6,350

고위험임산부의료비지원 24,000 40,000 △16,000

기             12,000 20,000 △8,000

시              6,000 10,000 △4,000

군              6,000 10,000 △4,000

307 민간이전 24,000 40,000 △16,000

기             12,000 20,000 △8,000

시              6,000 10,000 △4,000

군              6,000 10,000 △4,000

01 의료및구료비 24,000 40,000 △16,000
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      경정 24,000,000원

      경정 243,300,000원

      경정 152,000,000원

      경정 44,000,000원

부서: 보건과
정책: 군민건강증진
단위: 산모건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎고위험 임산부 의료비 지원
               24,000             40,000         △16,000

기             12,000 20,000 △8,000

시              6,000 10,000 △4,000

군              6,000 10,000 △4,000

저소득층 기저귀, 조제분유 지원사업 243,300 252,700 △9,400

기            121,650 126,350 △4,700

시             60,825 63,175 △2,350

군             60,825 63,175 △2,350

307 민간이전 243,300 252,700 △9,400

기            121,650 126,350 △4,700

시             60,825 63,175 △2,350

군             60,825 63,175 △2,350

05 민간위탁금 243,300 252,700 △9,400

  ◎저소득층 기저귀,분유지원
              243,300            252,700          △9,400

기            121,650 126,350 △4,700

시             60,825 63,175 △2,350

군             60,825 63,175 △2,350

영유아 사전예방적 건강관리 209,600 193,600 16,000

기            104,800 96,800 8,000

시             52,400 48,400 4,000

군             52,400 48,400 4,000

미숙아 및 선천성 이상아 의료비 지원사업 152,000 140,000 12,000

기             76,000 70,000 6,000

시             38,000 35,000 3,000

군             38,000 35,000 3,000

307 민간이전 152,000 140,000 12,000

기             76,000 70,000 6,000

시             38,000 35,000 3,000

군             38,000 35,000 3,000

01 의료및구료비 152,000 140,000 12,000

  ◎미숙아 및 선천성 이상아 의료비 지원
              152,000            140,000           12,000

기             76,000 70,000 6,000

시             38,000 35,000 3,000

군             38,000 35,000 3,000

선천성대사이상검사 및 환아관리 사업 44,000 48,000 △4,000

기             22,000 24,000 △2,000

시             11,000 12,000 △1,000

군             11,000 12,000 △1,000

307 민간이전 44,000 48,000 △4,000

기             22,000 24,000 △2,000

시             11,000 12,000 △1,000

군             11,000 12,000 △1,000

01 의료및구료비 44,000 48,000 △4,000

  ◎선천성대사이상검사 및 환아 관리
               44,000             48,000          △4,000
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  경정 13,504,000원

  경정 19,312,000원

        경정 4,300,000원

부서: 보건과
정책: 군민건강증진
단위: 영유아 사전예방적 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             22,000 24,000 △2,000

시             11,000 12,000 △1,000

군             11,000 12,000 △1,000

신생아 난청 조기진단 사업 13,600 5,600 8,000

기              6,800 2,800 4,000

시              3,400 1,400 2,000

군              3,400 1,400 2,000

307 민간이전 13,600 5,600 8,000

기              6,800 2,800 4,000

시              3,400 1,400 2,000

군              3,400 1,400 2,000

01 의료및구료비 13,504 5,504 8,000

  ◎신생아난청 조기진단비                13,504              5,504            8,000

기              6,752 2,752 4,000

시              3,376 1,376 2,000

군              3,376 1,376 2,000

구강보건사업 91,332 93,247 △1,915

기             12,270 12,270 0

시             21,035 21,035 0

군             58,027 59,942 △1,915

구강보건실 운영 지원 56,793 58,708 △1,915

시              9,900 9,900 0

군             46,893 48,808 △1,915

101 인건비 36,993 38,908 △1,915

04 기간제근로자등보수 36,993 38,908 △1,915

  ◎학교구강보건실 운영                36,993             38,908          △1,915

    ○기본급                19,312             21,227          △1,915

방문보건사업 63,140 63,140 0

기              2,000 2,000 0

시             30,570 30,570 0

군             30,570 30,570 0

방문건강관리사업 59,140 59,140 0

시             29,570 29,570 0

군             29,570 29,570 0

201 일반운영비 39,240 39,240 0

시             19,620 19,620 0

군             19,620 19,620 0

01 사무관리비 34,540 33,240 1,300

  ◎일반수용비                 4,300              3,000            1,300

    ○교육자료 및 홍보물 제작
                4,300              3,000            1,300

시              2,150 1,500 650

군              2,150 1,500 650

02 공공운영비 4,700 6,000 △1,300

  ◎차량선박비                 4,700              6,000          △1,300
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        경정 4,700,000원

  경정 159,306,000원

      경정 260,838,000원

  경정 1,151,000원

부서: 보건과
정책: 군민건강증진
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○방문건강관리사업 차량유류비 및 정비유지
      비                 4,700              6,000          △1,300

시              2,350 3,000 △650

군              2,350 3,000 △650

군민건강관리사업 582,099 471,773 110,326

기            272,356 217,096 55,260

시            154,872 127,339 27,533

군            154,871 127,338 27,533

암 의료비 지원사업 159,306 129,306 30,000

기             79,653 64,653 15,000

시             39,827 32,327 7,500

군             39,826 32,326 7,500

307 민간이전 159,306 129,306 30,000

기             79,653 64,653 15,000

시             39,827 32,327 7,500

군             39,826 32,326 7,500

01 의료및구료비 159,306 129,306 30,000

  ◎암 치료비 지원               159,306            129,306           30,000

기             79,653 64,653 15,000

시             39,827 32,327 7,500

군             39,826 32,326 7,500

희귀난치성질환 의료비 지원사업 260,838 180,838 80,000

기            130,419 90,419 40,000

시             65,209 45,209 20,000

군             65,210 45,210 20,000

307 민간이전 260,838 180,838 80,000

기            130,419 90,419 40,000

시             65,209 45,209 20,000

군             65,210 45,210 20,000

05 민간위탁금 260,838 180,838 80,000

  ◎희귀난치성질환 의료비지원
              260,838            180,838           80,000

기            130,419 90,419 40,000

시             65,209 45,209 20,000

군             65,210 45,210 20,000

영유아 건강검진사업 5,398 5,072 326

기              4,317 4,057 260

시                541 508 33

군                540 507 33

307 민간이전 4,148 3,822 326

기              3,317 3,057 260

시                416 383 33

군                415 382 33

01 의료및구료비 1,151 825 326

  ◎발달장애의심아동 확진비                 1,151                825              326

기                920 660 260

시                116 83 33

군                115 82 33
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  경정 1,320,000원

  경정 480,000원

  경정 1,616,000원

      경정 2,005,810,000원

부서: 보건과
정책: 군민건강증진
단위: 감염병예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감염병예방관리사업 3,017,872 3,107,756 △89,884

국             41,385 6,635 34,750

기          1,301,942 1,378,634 △76,692

시            684,587 705,558 △20,971

군            989,958 1,016,929 △26,971

방역 소독 사업 240,473 246,473 △6,000

201 일반운영비 5,360 11,360 △6,000

02 공공운영비 2,600 8,600 △6,000

  ◎시설장비유지비                 2,600              8,600          △6,000

    ○방역소독장비                 2,600              8,600          △6,000

      。연막기                 1,320              5,000          △3,680

      。전기살충기                   480              2,800          △2,320

국가결핵예방사업 75,078 78,462 △3,384

기             37,539 39,231 △1,692

시             18,769 19,615 △846

군             18,770 19,616 △846

307 민간이전 45,078 48,462 △3,384

기             22,539 24,231 △1,692

시             11,269 12,115 △846

군             11,270 12,116 △846

01 의료및구료비 45,078 48,462 △3,384

  ◎결핵환자 진료비 지원                 1,616              5,000          △3,384

기                808 2,500 △1,692

시                404 1,250 △846

군                404 1,250 △846

국가예방접종사업 2,505,838 2,655,838 △150,000

기          1,252,919 1,327,919 △75,000

시            626,460 663,960 △37,500

군            626,459 663,959 △37,500

307 민간이전 2,479,186 2,629,186 △150,000

기          1,239,593 1,314,593 △75,000

시            619,797 657,297 △37,500

군            619,796 657,296 △37,500

01 의료및구료비 2,479,186 2,629,186 △150,000

  ◎어린이예방접종약품 및 민간병원접종비
            2,005,810          2,155,810        △150,000

기          1,002,905 1,077,905 △75,000

시            501,453 538,953 △37,500

군            501,452 538,952 △37,500

영아 인플루엔자 예방접종 69,500 0 69,500

국             34,750 0 34,750

시             17,375 0 17,375

군             17,375 0 17,375

307 민간이전 69,500 0 69,500

국             34,750 0 34,750

시             17,375 0 17,375
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  69,500,000원

          경정 3,653,300원*24명*12월

          경정 3,095,900원*23명*12월

      경정 800,000원*18명*12월

        경정 54,343,000원*1명*2/12월

  경정 1,289,000원*1명*2월

        경정 12,525원*1명*50시간*2월

  경정 50,000원*1명*2월

  경정 40,000원*1명*2월

  경정 1,425,600원*8명*12월

  경정 0원

  경정 0원

부서: 보건과
정책: 군민건강증진
단위: 감염병예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             17,375 0 17,375

01 의료및구료비 69,500 0 69,500

  ◎영아인플루엔자 예방접종비                69,500                  0           69,500

국             34,750 0 34,750

시             17,375 0 17,375

군             17,375 0 17,375

행정운영경비(보건과) 4,989,907 5,433,018 △443,111

인력운영비(보건과) 4,686,019 5,129,130 △443,111

인력운영비(보건과) 4,686,019 5,129,130 △443,111

101 인건비 4,552,339 4,995,450 △443,111

01 보수 3,955,041 4,346,615 △391,574

  ◎기본급             2,432,727          2,824,301        △391,574

    ○호봉제(73명)             2,350,727          2,742,301        △391,574

      。6급(25호봉)
            1,052,151          1,183,670        △131,519

      。7급(20호봉)
              854,469          1,114,524        △260,055

02 기타직보수 340,262 372,609 △32,347

  ◎공중보건의 진료활동금
              172,800            192,000         △19,200

  ◎기본급                 9,058             18,115          △9,057

    ○일반임기제(5급)
                9,058             18,115          △9,057

  ◎수당                 4,011              8,101          △4,090

    ○진료수당                 2,578              5,156          △2,578

    ○시간외근무수당
                1,253              2,505          △1,252

    ○위험수당                   100                200            △100

    ○가족수당                    80                240            △160

03 무기계약근로자보수 257,036 276,226 △19,190

  ◎통합건강증진사업(8명)               216,439            235,629         △19,190

    ○기본급               136,858            156,048         △19,190

재무활동(보건과) 20,356 21,038 △682

보전지출(보건과) 20,356 21,038 △682

보전지출(보건과) 20,356 21,038 △682

802 반환금기타 20,356 21,038 △682

01 국고보조금반환금 13,537 13,878 △341

  ◎한센병관리사업 집행잔액                     0                341            △341

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,819 7,160 △341

  ◎한센병관리사업 집행잔액                     0                341            △341
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